De mo' uirtutibz p'ncipalibz.

**D**ixit' p'd'm de mo' uirtutibz q' p'ncipales ul' cardinales uocant'. dist'ncio e' q' s'nt' iust'na s'c'nt'udo p'denna t'p'panna. De q'ba aug' ait. iust'na e' t'p' subue' mendo miseribz. p'denna t'p'panna d'is t'p'dno. s'c'nt'udo t'p'ferendis molestis. t'p'panna t'coertendis delincentibz p'uis. De h'is dicit' i' l' i' sapie. Sobrietate & p'udentia d'os iust'na & uitate. Sobrietate t'p'panna uocat' & uitate t'c'nt' tudine. hec uirtutes cardinales dicit' ut ait i' h'ed' q'ba i' har' mortalite' b'n' uiuit' & p' ad et'na uita' puenit' q' t'p'o plem'ie fuerit' & s' de cuius plem'ie nos oes accepim'. t'q' habu' erit' usq' eode' quos t' p'nta

hinc et quosdam ena vie. Verumptamen  
 an hec uirtutes cum ipse iusto esse  
 impiant quod sine illis pias esse non  
 potest earum desinant esse ad eterna  
 pueritiam non nisi quod est. **Quibus**  
 de uirtutibus esse desinat. et de rebus  
 quod prouideat in fortitudine temperantia  
 non hinc de non nisi die uirtutibus  
 enim immortalis est et magis hinc pfi  
 nerit in nobis quam esse cessabit in  
 hinc uiuere acceptioe dicitur ne  
 quod cauit oes reuoluntate inuoluntate  
 qua nil melius et amabilius est.  
**Qui regentur esse subdit iusticie**  
 et in immortalis est omo iusticia  
 non in a bntudine esse desinet si  
 hinc ac tanta est ut pfectio ac  
 et maior esse non possit. **Fortitudo**  
 et alie sunt uirtutes. pdena sine  
 illo in pculo erroris. fortitudo  
 sine molesta tolleranda malorum.  
 temperantia in regnate libidinum in pugnate  
 erunt in a felicitate. ut pdena  
 ibi sit nullum bonum deo pponere  
 ut equae. **Fortitudinis** et firmissime  
 adherere. temperantie non desinunt non  
 delectari. **Ad** uo ut agit iusticia  
 in subueniendo miseris. p pdena  
 in pnuendis in sidis. p fortitudo  
 in pferendis molestis. p temperantia  
 in roercendis delectationibus pias  
 non est in omo ubi nil mali  
 est. **Ita** et uirtutum opera hinc mor  
 tali uite necessaria sunt fides ad  
 qua refenda sunt in pntis habe  
 bunt. **Ita** hinc apte de **augo** quod  
 p dicitur uirtutes in furo erunt. sed  
 alios uis hinc habebit quam mo.  
**Qui beda asentit sup exodii**  
 ita dicens. **Solipne** an quas  
 appensu est uelut. p fates celi sunt

quod eximio uirtutibus pntia id est  
 fortitudinis. pdena. temperantia. iusticia  
 quod alit in rebus pntia ab angelis et a uirtutibus pntis  
 quam hinc a fideibus et sequentibus affigit  
 beda uis illar uirtutum pntis pntis  
 et futim. inuoluntate **augustinus** pntis  
 a signatombus **in in**

**De septe domibus spiritus sancti** **Disco xxxiii**  
**De** uirtutibus domibus spiritus sancti  
 agendum est. ubi psideandis est  
 an her dona uirtutes sunt: 20 an in furo  
 desinunt sicut ut oia ut hinc aliqua  
 dem an in x<sup>o</sup> fuerint oia her dona.  
 her dona uirtutes esse non in furo desinunt  
 tua esse. **ambrosius** ostendit. ea septe fore  
 uirtutes dicens. et angelus habundantissime  
 esse sic. **Quintus** illa de ihelmin  
 celestis non meatu aliam **flumini**  
 fressis abluunt sed ex uite fonte  
 pcedens spiritus sanctus. cuius nos breu  
 faciamus haustu in illis celestibus pntibus  
 redudantibus uirtutibus effluunt pleno septe  
 uirtutum pntialium feruens meatu. **Si**  
 enim flumini riparum eductis supfusis  
 exhabundat. quomodo spiritus oem sup  
 erminens caritatem. **Qui** enim in re metis  
 archana tam pntia pntis celestis  
 illa angelorum nam effusioe quada  
 sanctificationis libertate lenificat. **De**  
 inde sanctificationes exponens sub  
 dit. **Hinc** ac sanctificationibus significat  
 plenitudo. **et** septe pntialium uirtutum  
 quas emittit **uirtutes** dicens. **Spiritus**  
 sapientie et intellectus. quod in et fortitudinis  
 scientie et pietatis et timoris domini. **Unde**  
 9<sup>o</sup> flumini est sed in illis pntialium donorum  
 meatu. **Et** uirtutibus 9<sup>o</sup> in illis dicantur  
 spiritus ut spiritus sapientie et intellectus et  
 uirtus est in dei spiritus sue libitatis arbi  
 ter oia p auctoritate uoluntatis di  
 uidens singulis. **Hinc** expresse dicitur  
 et septe domibus spiritus sancti et uirtutes esse

pulcherrimi sponsi si timet ne mittat i gehena. Bonus est iste timor et utilis lutz insufficientis p que fit paulatim q suendo us fine. et succedit naturalis timor qn incipit qd duru eat a mai et sic incipit excludi suul timor a caritate et succedit deim tior castu su amicalis quo times ne sponsus tardet. ne distredat ne offendamq. ne eo ca reamq. Timor iste de amoe venit. ille qd e suulis e et unlis sed no pmanes tetnu. ut iste. tior dng bonq e comes p oes

Collano pditor Adus

**A**tende q timor h distinguitur timores. cu supra beda dixit duos ee. Sed beda huam timore ptmisi. et noie suulis duos quos h distinximq apkerq sunt. sz suile et noalem. amicale uo castu d. Augustin castu et suile timore apte distmt du eple ad ronos illu locu ex pmt. No em accepistis spm s utuus itm timore sed accepistis spm adoptionis filioz dei ita dicens. Duo timores h insnuant. unq q e i psta caritate. sz timor castu. uls q no e i caritate sz suul i quo quauis deo edat no tm den. et si bonu no tm bn. Re mo em i uita bn fut. ena si bo mi e qd e fut. De casto et suili plenis agit tangens inf du de tual.